



УКРАЇНА
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. Маршала Тимощенка, 16, Київ, 04205, тел. 418-38-49
e-mail: rda@obolonrda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37371727

25.09.2014/ № 104-3400(з)-4129
На ш, 3400(з) від 20.09.2014/

гр. Катерина
foi+request-25671-
7af66451@dostup.pravda.com.ua

Начальнику управління інформаційного
забезпечення та доступу до публічної
інформації Київської міської
державної адміністрації
Барановій К.О.

Про надання копій документів

Шановна пані Катерино!

На виконання доручення першого заступника керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) А.Почтарьова від 20.09.2017 р. № 3400(з) стосовно Вашого запиту на інформацію Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація надає копії документів, отриманих від управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації, а саме:

- кошторис ДНЗ № 135 на 2017 рік;
- розрахунок до кошторису ДНЗ № 135 на 2017 рік;
- проект кошторису з розрахунками (інформація щодо потреб на придбання предметів, матеріалів та інвентарю) дитячого навчального закладу № 135 на 2017 рік.

Додаток: на 3 аркушах.

З повагою

Заступник ГОЛОВИ

С.Блохов

Вахнюк 418-63-31
Удовик 418-67-91

Затверджений у сумі 6 318 140.00 грн.

Шість мільйонів триста вісімнадцять тисяч сто сорок грн. 00 коп.

(сума словами і шифрами)

**Начальник управління освіти
 Оболонської районної
 в місті Києві держадміністрації**
 (посада відповідальної особи)

Н.М. Вахнюк
 (підпис)

Н.М. Вахнюк
 (ініціали і прізвище)

"23" січня 2017 року



КОШТОРИС на 2017-й рік

37445442 - "Дошкільний навчальний заклад № 135 загального типу"

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Оболонський район у місті Києві
 (найменування міста, району, області)

Вид бюджету **Місцевий**,

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету **94 - Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація,**

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
 (код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)*

9411010 - Дошкільна освіта

(грн.)

Найменування	Код	Усього на рік		
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
I	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	X	5 681 460	636 680	6 318 140
Надходження коштів із загального фонду бюджету	X	5 681 460	X	5 681 460
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	X	X	636 680	636 680
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розписати за підгрупами)	25010000	X	636 680	636 680
Надходження за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями	25010100	X	615 530	615 530
Надходження за оренду майна бюджетними установами	25010300	X	21 150	21 150
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	X	5 681 460	636 680	6 318 140
Поточні видатки	2000	5 681 460	636 680	6 318 140
Оплата праці	2110	3 446 540	-	3 446 540
Заробітна плата	2111	3 446 540	-	3 446 540
Нарахування на оплату праці	2120	758 240	-	758 240
Використання товарів і послуг	2200	1 476 680	636 090	2 112 770
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	3 110	170	3 280
Продукти харчування	2230	353 060	615 530	968 590
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	320 020	10 120	330 140
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	800 490	10 270	810 760
Оплата теплопостачання	2271	671 260	10 050	681 310
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	25 520	50	25 570
Оплата електроенергії	2273	79 810	170	79 980

ЗІДНО З ОРІГІНАЛОМ
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
 В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
Керівник управл. освіти
Усовик С.В.
 М.П. _____ 20__ р.

1	2	3	4	5
Оплата природного газу	2274	23 900	-	23 900
Інші поточні видатки	2800	-	590	590

Керівник

Л.Т. Зерошкова
(підпис) (ініціали і прізвище)

Головний бухгалтер

У.Р. Кондратенко
(підпис) (ініціали і прізвище)

"23" січня 2017 року

М.П. ***

*До запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів проставляються код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів.

** Сумма проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "Надходження усього".

*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.



Розрахунок до уточненого плану ДНЗ № 135 на 2017 рік

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд (план)	Спеціальний фонд (план)	Разом	
2000	Поточні видатки				
2111	Заробітна плата	3 446 540.00	-	3 446 540.00	
2120	Нарахування на заробітну плату	758 240.00	-	758 240.00	
	Разом	4 204 780.00	-	4 204 780.00	
2200	Використання товарів і послуг				
2210	Придбання журналів	310.00		310.00	
	Придбання вогнегасників	840.00		840.00	
	Придбання засобу дезінфекційного	1 960.00		1 960.00	
	Придбання господарчих товарів		170.00	170.00	
	Разом	3 110.00	170.00	3 280.00	
2230	Продукти харчування	353 060.00	615 530.00	968 590.00	
	Разом	353 060.00	615 530.00	968 590.00	
2240	Обслуговування газових установок		9 500.00	9 500.00	
	Метрологічна повірка манометрів	615.00		615.00	
	Поточний ремонт обладнання МТП	60 000.00		60 000.00	
	Хімічне очищення пластинч. теплообмін	3 000.00		3 000.00	
	Обслуговування систем ХВП, ГВП	5 620.00		5 620.00	
	Поточний ремонт систем ХВП, ГВП (ф. Є - 8)	1 300.00		1 300.00	
	Технічне обслуговування технологічного обладнання	1 700.00		1 700.00	
	Перезарядка вогнегасників	560.00		560.00	
	Замір опору заземлення	1 430.00		1 430.00	
	Дератизація, дезінсекція	380.00	450.00	830.00	
	Вивіз побутових відходів	3 940.00		3 940.00	
	Вивіз листя	900.00		900.00	
	Обслуговування електромереж	3 750.00		3 750.00	
	Послуги банку	100.00		100.00	
	Послуги зв'язку	660.00	80.00	740.00	
	Послуги ПАОЦ	4 100.00		4 100.00	
	Обслуговування кнопки сповіщення	8 100.00		8 100.00	
	Перевезення грошей	15.00		15.00	
	Метрологічне обслуговування та ремонт ваг	1 400.00		1 400.00	
	Оплата послуг з виготовлення тех. документації на будівлю	8 600.00		8 600.00	
	Обслуговування фільтруючих систем очищення і знезараж. води в харчоблоках	1 210.00		1 210.00	
	Аварійна робота з деревами	450.00		450.00	
	Санітарно-гігієнічні дослідження	3 600.00		3 600.00	
	Бактеріологічне дослідження	2 370.00		2 370.00	
	Встановлення пожежної сигналізації	98 000.00		98 000.00	
	Експертна оцінка земельної ділянки	1 520.00		1 520.00	
	Об'ява про торги		90.00	90.00	
	Оформлення права користування земельними ділянками	106 700.00		106 700.00	
		Разом	320 020.00	10 120.00	330 140.00
	2271	Оплата теплопостачання	671 260.00	10 050.00	681 310.00
	2272	Оплата водопостачання та водовідведення	25 520.00	50.00	25 570.00
	2273	Оплата електропостачання	79 810.00	170.00	79 980.00
	2274	Оплата природного газу	23 900.00		23 900.00
	Разом	800 490.00	10 270.00	810 760.00	
2800	Розрахунок ПДВ, податку на землю в дошкільних навчальних закладах		590.00	590.00	
	Разом		590.00	590.00	
3000	Капітальні видатки				
3110	Придбання контейнерів для сміття		8 200.00	-	
	Разом	-	8 200.00	-	
Всього по загальному та спеціальному фонду		5 681 460.00	644 880.00	6 318 140.00	

Керівник планової групи



Удовик С.В.

ІНФОРМАЦІЯ
щодо потреб ДНЗ № 135 на придбання предметів, матеріалів та інвентарю
до кінця 2017 року

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Лопати для снігу	шт	3	130,00	390,00
2	Мітли	шт	20	15,00	300,00
3	Віники для приміщення	шт	20	25,00	500,00
4	Совки для подвір'я	шт	3	90,00	270,00
5	Тачка господарська	шт	2	800,00	1600,00
6	Порошок пральний	кг	30	100,00	1000,00
7	Деззасоби	кг	20	210,00	4200,00
8	Сіль технічна	кг	100	3,00	300,00
9	Миючі засоби для посуду	л	60	14,60	876,00
10	Чистящі засоби	кг	60	33,00	1980,00
11	Мило господарче	шт	50	4,00	200,00
12	Лампочки електричні 60V	шт	100	6,00	600,00
13	Лампи L18W 765	шт	40	18,00	720,00
14	Лампи F36W/54-765	шт	20	18,00	360,00
15	Спецодяг (халати) <i>5. n.</i>	шт	50	250,00	12500,00
16	Кастрюлі 30л	шт	2	450,00	900,00
17	Кастрюлі 7 л	шт	8	150,00	1200,00
18	Ложки розливні	шт	5	50,00	250,00
19	Ножі для харчоблоку	шт	10	50,00	500,00
20	Дошки розділочні для харчоблоку	шт	10	50,00	500,00
21	Чайники 3л (нерж. сталь)	шт	10	400,00	4000,00
22	Лопати штикові	шт	5	65,00	325,00
23	Стільці для персоналу <i>700</i>	шт	20	250,00	5000,00
					38471,00

Директор
Завгосп

Л.Вержиковська
О.Узварик

